[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
р.п. Духовницкое
	от31 января  2018года

	№24/74

	О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Духовницкого муниципального образования от 10декабря 2014 года №102/336 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг, по погребению умерших (погибших)»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции Федерального закона от 19 декабря 2016 года № 444-ФЗ»), Уставом Духовницкого муниципального образования, Совет Духовницкого муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Духовницкого муниципального образования от 10 декабря 2014 года № 102/336 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг, по погребению умерших (погибших)»:
1.1.Пункт 6 читать в новой редакции: «Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года».

1.2.Приложения № 3 и № 4 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Духовницкого
муниципального образования             О.С.Небалуева
Приложение № 1

к решению СоветаДуховницкого

муниципального образования

от 31 января 2018 года № 24/74

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), в Духовницком муниципальном образовании
	№

п/п
	Вид услуги
	Стоимость

(руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	230,42

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3761,24

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1139,77

	4.
	Погребение
	569,88

	Всего:
	5701,31

Приложение № 2

к решению Совета Духовницкого

муниципального образования

от 31 января 2018 года № 24/74

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших),  не имеющих супруга , близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего (погибшего) в Духовницком муниципальном образовании
	№

п/п
	Вид услуги
	Стоимость

(руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	230,42

	2.
	Облачение тела
	227,95

	3.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3533,29

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1139,77

	5.
	Погребение
	569,88

	Всего:
	5701,31

Верно: секретарь Совета Духовницкого
муниципального образования                                                 Е.А.Трошкина